
競争入札による契約の結果
【令和４年11月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４ー千早ほか７団
地鋼製建具取替その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
佐村河内　義哉
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和4年11月2日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０ー２６

1120001014093 指名競争入札 45,719,300円 45,430,000円 99.4％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－箱崎ほか６団
地共用灯設備修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
佐村河内　義哉
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和4年11月2日
横田電気工事（株）
福岡県福岡市城南区七隈７－２
４－３２

9290001004888 指名競争入札 38,409,800円 28,490,000円 74.2％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－日の里一丁目
ほか７団地ペンキ塗替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
佐村河内　義哉
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和4年11月9日
松下ビルケア（株）
福岡県北九州市小倉北区山門町
５－２２

8290801007364 指名競争入札 39,206,200円 37,565,000円 95.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


